РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
    07.12.2018г.                                            № 70                                      х. Камышевка

Об  утверждении  плана  реализации   муниципальной  программы

«Развитие физической культуры и спорта» на 2019 год.
В соответствии с постановлением Администрации Камышевского сельского поселения  от 01.02.2018 № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Камышевского сельского поселения Орловского района»:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения  Орловского района на 2019 год «Развитие физической культуры и спорта» на 2019 год (далее – Программа) согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 01.01.2019 года, и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с составления проекта бюджета Камышевского сельского поселения Орловского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Камышевского

сельского поселения

В.Е.Канатова

                                                                                                               Приложение

к распоряжению

Администрации Камышевского сельского поселения

от 07.12.2018 № 70
План реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района

«Развитие физической культуры и спорта » на 2019 год

	 Номер и наименование

	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
результат
(краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов   (тыс.руб.)

	№ п/п

	  всего
	местный бюджет
	областной бюджет

	федеральный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1. «Развитие физической культуры  и массового спорта Камышевского сельского поселения»
	Глава Администрации Камышевского сельского поселения Канатова В.Е.

	Устойчивое развитие физической культуры и спорта в Камышевском сельском поселении. Создание условий для развития инфраструктуры физической культуры и спорта в сельском поселении, в том числе для лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов. Привлечение к систематическим занятиям физической культурой  и спортом и приобщение к здоровому образу широких масс населения, что окажет положительное влияние на улучшение качества жизни жителей Камышевского сельского поселения.
	-
	-
	-

	-
	-

	1.1
	Основное мероприятие 1.1.

Физическое воспитание населения Камышевского сельского поселения и обеспечение организации

и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Глава Администрации Камышевского сельского поселения Канатова В.Е.

.

	Совершенствование системы физического воспитания;

рост числа занимающихся физической культурой и спортом;

рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	Весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-

	2
	Подпрограмма 2. «Развитие инфраструктуры спорта  в Камышевском сельском поселении»
	Глава  Администрации Камышевского сельского поселения  В.Е.Канатова

	_
	-
	-
	-
	-
	-

	2.1
	основное мероприятие 2.1.

создание условий для увеличения уровня обеспеченности спортивными сооружениями
	Глава  Администрации Камышевского сельского поселения  В.Е.Канатова

	Создание сети спортивных сооружений, обеспечивающих возможность жителям Камышевского сельского поселения заниматься физической культурой и спортом
	Весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Итого по муниципальной программе

	-
	-
	-
	-
	-
	-

         Ведущий специалист                                                                                                                                                         Т.А.Воробинская
PAGE